[image: image1.png]

ДУМА

КАВАЛЕРОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Приморского края

РЕШЕНИЕ

	29.01.2014г.

	 №
	69

	О составе Молодежного совета при Думе Кавалеровского муниципального района

В соответствии с Положением «О Молодежном совете при Думе Кавалеровского муниципального района», принятого решением от 28.09.2011г. № 638, Уставом Кавалеровского муниципального района,

Дума Кавалеровского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Утвердить Молодежный совет при Думе Кавалеровского муниципального района в следующем составе:

1. Боровикова Алина Константиновна

2. Володина Виктория Сергеевна

3. Герасимец Людмила Викторовна

4. Казаков Артем Игоревич

5. Кибирева Софья Алексеевна

6. Король Анна Максимовна

7. Куник Нелли Дмитриевна

8. Лунева Вероника Станиславовна

9. Мельникова Маргарита Алексеевна

10. Мовчаненко Мария Владимировна

11. Нелидов Максим Владимирович

12. Полынский Руслан Сергеевич

13. Почкунова Ангелина Андреевна

14. Решетников Владислав Владимирович

15. Руснак Надежда Леонидовна

16. Сергиенко Александра Александровна

17. Талбаков Егор Махмудович

18. Топоркова Снежана Руслановна

19. Тупицына Екатерина Александровна

20. Фирсов Алексей Владимирович

21. Чистякова Ольга Анатольевна

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
3. Решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы

И.В.Гладких